EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | J68103917F
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 16/07/1996
3. Emri i Subjektit UJESJELLES MAT Sh.a

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

16/07/1996

6. Kohézgjatja

Nga: 16/07/1996  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Diber/Burrel BURREL Lagjja Partizani,Rruga Ibrahim
Temo,Ndertesa nr.4

8. Kapitali 729.777.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 729777000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 1,00
10.1 Vlera nominale: 729.777.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja
e tij.Mirembajtja e sistemit(eve) te furnizimit te ujit te
pijshem.Prodhimi dhe blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se
konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit,largimit dhe trajnimit te
ujerave te ndotura dhe shitja e tij.mirembajtja e sistemeve te
ujerave te ndotura,si dhe te impianteve te pastrimit te tyre

13. Sistemi 1 administrimit

X me njé nivel [ ] me dy nivele

14. Likuidator/ét

Artan Thomaraj




OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

14.1 Afatii emérimit Nga : 24/05/2023 | Deri :
15. Artan Thomaraj
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).
16. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Agim Selita
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
16.1 Kryetar/anétar -
16.2 Afati i emérimit Nga : 20/05/2021 Deri : 20/05/2024
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagésues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit t&€ Administrimit | Artan Thomaraj
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
19.1 Kryetar/anétar -
192 Afati i emérimit Nga : 10/09/2019 Deri : 10/09/2022
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Aranit Shpani
(plotésohet nése éshté Sh.a ‘me njé
nivel) Kryetar
- igﬁtfﬁﬁﬁn Nga : 10/09/2019 Deri : 10/09/2022
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagésues i Pun€émarrésve Jo
23.2 Kushtet epjesémartjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25./Aksionarét Bashkia Mat

25.1 Numri i Aksioneve

25.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote
Pa te drejte vote

: 1.0000

100,00

26. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

27. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: yjesjellesmat@gmail.com




28. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002468-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 28/09 | Numrii Vendimit:24435, Gjykata: Tirane
/2000 | Data e regjistrimit-28.09.2000, Emri i1 subjektit-UJESJELLES MAT, Forma ligjore-SHPK,
Data e themelimit-04.07.2000, Selia-Mat, Kohezgjatja-Pa afat, Kapitali-175 269 000 leke,
Objekti-Prodhim furnizim shperndarje uji te pishem i popullates te te gjirhe
konsumatoreve, ndermarrjeve shteterore, enteve private dhe popullates, mirembajtjen dhe
ruajtje objekti. Perfagesuesi ligjor-Shesmi Shema, Aksioner-Ministria Ekonomise Publike
dhe Privatizimit, Keshilli Mbikqyres-Halil Beta, Sulejman Cakoni, Zef Gjoni,
Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-22-EK-noeli-05-December-20070015.pdf
2. 28/09 | Numrii Vendimit:24435/0, Gjykata:Tirane
/2000 | Miratimin si ekspert kontabel te z.Martin Pjetri, per vleresimin e kapitalit themeltar te
Ndermarjes Ujesjelles Mat ne kuader te shenderrimit te kesaj te fundit ne shogeri anonime.
Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-22=EK-ngeli-05-December-20070015.pdf
3. 18/03 | Numri i Vendimit:24435/1, Gjykata:Tirane
/2003 | Depozitimin € Urdherit nr.21 date 15.01.2003,te Ministrit te Ekonomise, ku esht vendosur:
lirimin nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikqyres Hamit Beshku dhe emerimin si anetar
ne-Keshilli Mbikqyres te z.Arben Ballabani.
Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-22-EK-noeli-05-December-20070015.pdf
17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105852-12-07
Vlera e Kapitalit ishte "175.269.000,00" u be ""192.415.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "175.269,00" u be ""192.415,00"
Data e Themelimit ishte "04/07/2000" u be "16/07/1996"
Capital_Paid_Value ishte "175.269.000,00" u be ""192.415.000,00"
Data e Themelimit ishte "04/07/2000" u be "16/07/1996"
Objekti ishte ("Prodhim furnizim shperndarje uji te pishem i popullates te te gjirhe
konsumatoreve, ndermarrjeve shteterore, enteve private dhe popullates, mirembajtjen dhe
ruajtje objekti."”) u be ("Ujesjelles kanalizime'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8537653E-5D11-4D7B-8BC0-BC45A42060FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8537653E-5D11-4D7B-8BC0-BC45A42060FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8537653E-5D11-4D7B-8BC0-BC45A42060FF

Emri Tregtar ishte ("UJESJELLES MAT Sh.a") u be ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'") , Vlera e Kontributit ishte (""175.269.000,00")
u be ("'192.415.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Numri i aksioneve ishte (""175.269,00")

u be ("'192.415,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("RAMIS HOXHA")
eshte larguar administratori: ("SHEMSI SHEMA"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari: ("Sulejman Cakoni")

eshte larguar anetari. ("ARBEN BALLABANI")

eshte larguar anetari: ("ZEF GJONI")

eshte larguar anetari. ("Halil Beta")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Martin Pjetri”)

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Ndryshime.te statutit.apo.aktit te themelimit

Dokumenti i autorizimit

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109853-12-07
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("Komuna Lis'"’) Numri i aksioneve '"41.946,47
Pergindja ne kapital ''21,80" Kontributi ne para "41.946.470,00
eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Burrel') Numpri i aksioneve
"150.468,53 Pergindja ne kapital ''78,20"" Kontributi ne para
"150.468.530,00
eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes'’)
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-020998-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve te

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE9F42B-47EC-422F-9060-58E2A39A747D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFDFAB8-794C-45F2-BBED-844CD12886F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AB8198-8259-4D2F-B746-D48CEFAF7D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D2B6E5-AD41-4DFB-87AC-34726DBD0B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD6D6DE-7A7D-43C9-9F78-B5E121161448

shogerise, me te cilin eshte vendosur: 1. Miratimi i Projekt - Statutit te shogerise
“Ujesjelles Mat” Sha, te pershtatur me Ligjin Nr. 9901, date: 14.04.2008, “Per Tregtaret
dhe Shogerite Tregtare. 2. Emerimi si anetareve te rinj te Keshillit Mbikqyres, te Z. Roland
Kurti, Z. Hysen Kuka, Z. Luftim Vani, duke i emeruar per nje afat 3 vjecar. - Depozitimi i
Procesverbalit te Mbledhjes se Asamblese se Aksionareve, date: 05.02.2013. - Depozitimi i
Vendimit te Keshillit Mbikqyres , date: 12.02.2013, me te cilin eshte vendosur: Zgjedhja e
Kryetarit dhe Zv. Kryetarit te Keshillit Mbikqyres, konkretisht: Z. Roland Kurti - Kryetar 1
Keshillit Mbikqyres; Z. Luftim Vani - N/ Kryetar i Keshillit Mbikqyres; Z. Hysen Kuka -
Anetar. - Depozitimi 1 Procesverbalit te Mbledhjes se Keshillit Mbikqyres, date:
12.02.2013. - Depozitimi i Statutit te ri.

Objekti ishte ("Ujesjelles kanalizime") u be ("Sherbimi'i furnizimit
me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemit(eve) te
furnizimit te ujit te pijshem.Prodhimi dhe blerja e ujit-per plotesimin e kerkeses se
konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit,largimit dhe trajnimit te ujerave te ndotura
dhe shitja e tij.mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura,si dhe te impianteve te
pastrimit te tyre'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Partizani,Rruga Ibrahim Temo,Ndertesa nr.4; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; BURREL;

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Petrit Skura'') Nega data ''12/02/2013""
Ne daten "'12/02/2016"
eshte larguar administratori: ("RAMIS HOXHA")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("Roland Kurti') Nga data "05/02/2013"
Ne daten ""05/02/2016"

eshte shtuar anetari: ("Luftim Vani') Nga data "05/02/2013"
Ne daten "05/02/2016"

eshte shtuar anetari: ("Hysen Kuka'') Nga data "05/02/2013"

Ne daten ''05/02/2016"

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-524356-01-16



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0B3509-6476-45EF-B77E-19EF33197E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BADE5C-7889-4372-9F7C-9F78D2B92E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BADE5C-7889-4372-9F7C-9F78D2B92E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CEF6BF-63A7-4E6F-84CF-C45EE96D48B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7453F756-01E3-4F19-929B-E9E2D297058A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212213B9-4159-41DF-A85B-EE4F07BD4DBE

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.1, date 26.01.2016, ku eshte
vendosur: 1) zgjedhja e zj.Elisa Gjasta si kryetar dhe z.Luftim Vani si N/Kryetar i Keshillit
Mbikqyres;2) emerimin e z.Petrit Skura si administrator i shogerise.Depozitim i
procesverbalit date 26.01.2016.Depozitim i vendimit Nr.2, date 22.01.2016, ku eshte
vendosur: Keshillli Mbikqyres do te perbehet nga gjashte anetare ge jane: Arianit Shpani,
Roland Sulika, Murat Koliqi, Elisa Gjasta, Luftim Vani dhe Albert Nuzi per tre vjet.
Saktesim 1 kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Skura'’) , Nga
Data ishte (""12/02/2013") u be ("'26/01/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Skura'’) ,
Kohézgjatja ishte (""12/02/2016") u be (""26/01/2019")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Elisa Gjasta'") Nga data ''22/01/2016"

Ne daten ""22/01/2019"

eshte shtuar anetari: (""Roland Sulika'’) Nga data '"22/01/2016"
Ne daten ""22/01/2019"

eshte shtuar anetari: (""Albert Nuzi") Nga data ""22/01/2016"

Ne daten ""22/01/2019"

eshte shtuar anetari: (""Aranit. Shpani'’) Nga data ""22/01/2016"
Ne daten ""22/01/2019"

eshte shtuar anetari: ("Murat Koliqi") Nga data ''22/01/2016"
Ne daten ""22/01/2019"

eshte larguar anetari: (""Roland Kurti")

eshte larguar anetari: ("Hysen Kuka'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Luftim Vani'") , Nga Data
ishte ("05/02/2013") u be ("'22/01/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Luftim Vani'") .
Kohézgjatja ishte (""05/02/2016") u be ("'22/01/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Luftim Vani'"') , Koment
ishte " u be (""N/Kryetar i Keshillit Mbikgyres ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-526854-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420C381B-E230-4AB5-9CF9-69AC8E7AA198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183E42FC-D485-4B52-9E6B-61C31E40C362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080DB2B6-D675-4767-B3F8-D74F16936CCE

27/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-526908-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
Bilanci Kontabél

27/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-526910-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i1 Pageses
Bilanci Kontabél

27/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-526919-01-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2012

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél

18/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-651920-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date12.04.2016
ku eshte vendosur : Lirimi nga detyra e administratorit te shogerise Petrit Skura.
Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date12.04.2016 ku eshte vendosur : Emerimin
e administratorit te'ri te shogerise Arjan Lika. Depozitimi i vendimit te aksionerit te
vetem, date 21.03.2016 ku eshte vendosur : Emerimin e anetareve te Keshillit te
Administrimit Shaban Lleshi, Arjan Lika dhe Pajtim Molla. Depozitimi i vendimit te
aksionerit te vetem, date 21.03.2016 ku eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise.
Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 21.03.2016 ku eshte vendosur : Largimin
st aksioner te : Komuna Lis, Bashkia Burrel dhe kalimin e aksioneve te tyre Bashkise Mat.
Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shoqgerise “UJESJELLES MAT” Sh.a
date 13.04.2016, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te Aksioneve. Depozitimi i Statutit te
shogerise, date 21.03.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Mat") Numpri i aksioneve
"192.415,00 Perqgindja ne kapital "'100,00"" Kontributi ne para
"192.415.000,00

eshte larguar ortaku: ("Komuna Lis")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC19687F-9C24-427A-B44B-6DC481E9B5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0921975-29FD-4F8F-8830-C32892C86BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCC06AB-BC28-4DF9-BC3B-96DA856AD9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A9309A-380C-459C-83FF-CB52E3FB1024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9D4D65-64F1-453A-9CDD-3EBD795A3FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CCC8B5-673C-44DD-89C2-7A4F26376C4D

eshte larguar ortaku: (""Bashkia Burrel')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Arjan Lika'"') Nga data ""'12/04/2016"
Ne daten "'12/04/2019"
eshte larguar administratori: ("' Petrit Skura'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte larguar anetari. ("Elisa Gjasta")
eshte larguar anetari: ("Roland Sulika")
eshte larguar anetari. ("Albert Nuzi")
eshte larguar anetari: ("Luftim Vani")
eshte larguar anetari. ("Aranit Shpani")
eshte larguar anetari: ("Murat Koliqi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Arjan Lika'") Nga data "'21/03/2016"
Ne daten "21/03/2019"

eshte shtuar anetari: (""Pajtim Molla'") Nga data ""21/03/2016"
Ne daten "21/03/2019"

eshte shtuar anetari: (""'Shaban Lleshi') Nga data ''21/03/2016"

Ne daten ''21/03/2019"

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-673370-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit Nr.108, date 22.04.2016, leshuar nga
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Mat, ku eshte vendosur:Pranimi i padise te paditesit Petrit
Skura; Sigurimi i objektit te padise duke urdheruar pezullimin e vendimeve Nr.88, date
21.03.2016, pezullimin e Vendimit Nr.162, date 12.04.2016 per lirimin nga detyra te
administratorit Petrit Skura, pezullimin e vendimit Nr.164, date 12.04.2016 per emerimin e
administratorit z.Arjan Lika te Kryetarit te Asamblese se Pergjithshme te Shogerise
Ujesjelles Kanalizime Mat sh.a deri ne perfundimin e gjykimit.

Lista e Dokumenteve:

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-780517-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Shkresés Pércjellése Nr.1501/1 Prot., 1542 Regj.,
daté 17.05.2016 , 1éshuar nga Zyra Pérmbarimore “Ardael’ sh.p.k, ku €shté kérkuar
zbatimi 1 vendimit t€ gjykatés Nr.108, dat€ 22.04.2016, Ié¢shuar nga Gjykata e Rrethit
Gjyqésor Mat, né té cilin &shte vendosur: Pranimi i padise te paditesit Petrit Skura;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DBD104-1669-48CB-BB43-6DFD201B374E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52793956-AB15-4770-BFFB-E5CFECCEE935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559CF348-CE37-4415-89A9-FD106D76B059

Sigurimi 1 objektit te padise duke urdheruar pezullimin e vendimeve Nr.88, date
21.03.2016, pezullimin e Vendimit Nr.162, date 12.04.2016 per lirimin nga detyra te
administratorit Petrit Skura, pezullimin e vendimit Nr.164, date 12.04.2016 per emerimin
¢ administratorit z.Arjan Lika te Kryetarit te Asamblese se Pergjithshme te Shogerise
Ujesjelles Kanalizime Mat sh.a deri ne perfundimin e gjykimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-861320-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

05/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-916240-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.452, daté€ 28.06.2016, t&€ Gjykatés sé
Apelit Tirané, ku &sht€ vendosur: -Prishjen e Vendimit Nr.108 daté 22.04.2016, té
Gjykatés s€ Rrethit Gjygésor Mat dhe dérgimin e ¢éshtjes pér rigjykim né po até gjykaté
me tjetér trup gjykues.

Lista e Dokumenteve:

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-404965-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

02/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-759837-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr. 7, date 4.12.2017,
per caktimin e audituesit ligjor Z. Bujar Rami per te hartuar raportin per zmadhimin e
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kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit, date 22.2.2017.
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr. 11, date 26.4.2018, per miratimin e raportit
per zmadhimin e kapitalit nga 192415000 leke ne 729777000 leke dhe ndryshimin e numrit
te aksioneve nga 192415 ne 1 .

Vlera e Kapitalit ishte "192.415.000,00" u be "729.777.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "192.415,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "729.777.000,00"

Capital Paid_Value ishte "192.415.000,00" u be "729.777.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Mat"") , Vlera e Kontributit
ishte ("'192.415.000,00") u be ("'729.777.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Mat"") , Numri i aksioneve
ishte ("'192.415,00") u be ("'1,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-897655-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:; Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

02/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-173846-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 15.04.2019, ku eshte vendosur:
1- Miratimi i riemerimit te antareve te Késhillit t€ Administrimit. 2- Miratimi 1 riemerimit
te Administratorit.

E-Mail ishte ("") u be ("ujesjellesmat@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arjan Lika") , Nea
Data ishte (""'12/04/2016") u be ("'15/04/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arjan Lika") Y
Kohézgjatja ishte (""'12/04/2019") u be ("'15/04/2022")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pajtim Molla") , Nea Data
ishte (""'21/03/2016'") u be ("'21/03/2019'")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pajtim Molla") s
Kohézgjatja ishte (""21/03/2019") u be ("'21/03/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shaban Lleshi'") , Nga
Data ishte (""21/03/2016") u be (""21/03/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shaban Lleshi'") s
Kohézgjatja ishte (""21/03/2019") u be ("'21/03/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arjan Lika") , Nga Data
ishte (""21/03/2016") u be ("'21/03/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Arjan Lika"') , Kohézgjatia
ishte (""21/03/2019") u be ("'21/03/2022")

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-273944-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

PASQYRE pdf 3.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..XIsx
PASQYRE pdf 1.pdf

PASQYRE pdf 2.pdf

Vendim Ortaku UK Mat.pdf

PASQYRE pdf 4.pdf

Shenime Shpjeguese per QKB 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasgyra e pozicionit financiar.xIsx

10/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-436722-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 10.09.2019
ku-eshte vendosur : Shkarkimin nga detyra te Keshillit te Administrimit Shaban Lleshi,
Arjan Lika dhe Pajtim Molla. Depozitimi i vendimeve te aksionerit te vetem, date
10.09.2019 ku eshte vendosur : Emerimin e Arlind Mamica, Artan Thomaraj dhe Aranit
Shpani ne pozicionin e anetareve te Keshillit te Administrimit. Depozitimi i vendimit te
aksionerit te vetem, date 01.08.2019 ku eshte vendosur : Lirimin e Arjan Lika nga detyra e
administratorit . Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 10.09.2019 ku eshte
vendosur : Emérimin e Artan Thomaraj n€ detyrén e administratorit te shogerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Artan Thomaraj'') Nga data
"10/09/2019" Ne daten "'10/09/2022""
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eshte larguar administratori: ("Arjan Lika'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Artan Thomaraj'") Nga data "'10/09/2019"
Ne daten ""'10/09/2022"

eshte shtuar anetari: (""Arlind Mamica') Nga data "'09/09/2019"
Ne daten ""09/09/2022"

eshte shtuar anetari: (""Aranit Shpani") Nga data ''10/09/2019"
Ne daten ""'10/09/2022"

eshte larguar anetari: ("'Pajtim Molla")

eshte larguar anetari: ("Arjan Lika")

eshte larguar anetari: (""Shaban Lleshi')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/01/2020 | Numri i ceshtjes: CN-446437-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446449-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanei Kontabél

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730994-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& aksionarit date 20.05.2021 ku &shté
vendosur: Nderprerja e mandatit te z. Arlind Mamica sipas kerkeses se tij. Vendimi i
vendimit t€ aksionarit daté 20.05.2021 ku éshté vendosur: Emérimi i anétarit t& Keshillit t&
Administrimit z. Agim Selita.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Agim Selita'’) Nea data '"20/05/2021""
Ne daten ""20/05/2024"
eshte larguar anetari: ("Arlind Mamica'')
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Kombétare e Biznesit
. nter

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-742991-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

PASQYRE pdf 1.pdf

Bashkangjit...

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

RAPORT AUDITI 2020.pdf

VENDIMI PER EMERIM TE SHOQERISE AUDITUESE.pdf
PASQYRE pdf 1.pdf

PASQYRE pdf 1.pdf

Shenimet shpjeguese.pdf

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta«xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (2).x1sx
Pasqyra e performancés (pasgyra e té-ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx

08/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-781876-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim ORTAKU" Bilanci 2019.pdf

gjobe per bilancin 2019.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (2).x1sx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

PASQYRE pdf 1.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
Shenimet shpjeguese.pdf

RAPORT AUDITI VITI 2019.pdf

PASQYRE pdf 1.pdf

PASQYRE pdf 1.pdf

14/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-948819-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2021.
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Lista e Dokumenteve:

PASQYRE pdf 1.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xlsx
PASQYRE pdf 1.pdf

PASQYRE pdf 1.pdf

vendim asambleje.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
PASQYRE pdf 1.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Shenimet shpjeguese.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

19/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-976576-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés nr.949/5 Prot., daté 03.08.2022 pér
Vendosjen e Masés s€ Sigurimit te Detyrimit Tatimor, 1€shuar nga Drejtoria e
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior), ku &shté kérkuar: Té mos lejohet tjetérsimi mbi
pasurine dhe te drejtat pasurore ge i perkasin subjektit "UJESJELLES MAT" Sh.a, pajisur
me NUIS (NIPT)- J68103917F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zvyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

09/06/2023

Numri i ceshtjes: CN=120992-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 24.05.2023 per fillim te procedures
se likujdimit.

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""'Shogeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Artan Thomaraj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Artan Thomaraj'') Nga data
124/05/2023"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti ge autorizon paragitjen e aplikimit
Vendim 1 Ortakut per caktimin e Likujdatorit

14/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-157855-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC448D87-F004-4233-8DAB-FD289E6DC16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5446D4-C35F-4CE0-A612-6DF3E75BD08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B045442C-031A-45B2-9666-C3C396817FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA2AEAB-301E-4331-BB58-B96C3F3F564D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE201D4E-EED7-4F12-ABD7-48B83C5338E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778F2611-33C3-4C15-8754-9E1389EF1E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B71DD7-A94A-4E81-A1A3-E7D2A9EC7860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B0214E-42D2-4358-9B8F-99F6F476A3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178BE7BF-E3C3-4137-AF5A-598F3F2CE560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EFD272-CC2A-4858-A5DA-675A1869D93D

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx
PASQYREpdf.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
PASQYREpdf.pdf

PASQYREpdf.pdf

PASQYREpdf.pdf

miratimirezultatitperp.f..pdf
Pasqgyraendryshimevenkapitaleteveta..xIsx
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimetshpjegueseperp.f..pdf

Daté

:05/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C36FF8-033B-4676-8F72-74C3F91ABE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C660D200-77E7-4358-9944-C9ADF987818F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D02C90-CF03-40E0-ACFF-11CF3F90B32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5BA363-1175-41E6-AEC7-C72D83930BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58254598-88B6-43AA-93EC-BA39676F7709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C3CBFE-68E8-4254-B87A-5A420DFC49CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601CD349-D37E-42D4-86F7-E8B792A90FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D94D46-5CD9-418C-9AC0-C6D8286B3245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D32764-3E1E-4EB2-B8A7-B41069933F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C145111E-F255-4CA5-9B26-6ECCC559957B

